

Radikal

Rekor hızla Köşk onayı



Politika / 18/02/2012

MİT'çiler hakkındaki soruşturmayı Başbakanlık iznine bağlayan yasa dün Meclis'ten geçtikten sonra Köşk'e gönderildi. Gül de yasayı 12 saatte onayladı.

ANKARA- Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, KCK soruşturması kapsamında ifadeye çağrılan MİT Müsteşarı Hakan Fidan ile eski müsteşar Emre Taner ve yardımcısı Afet Güneş'i kurtaracak MİT Yasası'ndaki değişikliği rekor hızla onayladı. Meclis'te kabul edilmesinden yaklaşık 12.5 saat sonra Gül'den onay alan değişiklik, Fidan'ın ifadeye gitme zorunluluğunu da kaldırdı.

KCK soruşturmasını yürüten İstanbul Özel Yetkili Cumhuriyet Savcısı Sadrettin Sarıkaya'nın, 7 Şubat'ta MİT'çileri ifadeye çağırması nedeniyle son 10 gündür 'devlet krizi' yaşıyordu. Sarıkaya, MİT'çilerin ifadelerini alma yönündeki kararlılığı üzerine İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca davadan alınmıştı. Sarıkaya hakkında daha sonra da Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) tarafından, soruşturmaya ilişkin basında çıkan haberler nedeniyle 'soruşturmanın gizliliğini ihlal' suçlamasıyla inceleme başlatılmıştı.

Meclis'ten dün geçti

Gelişmeler üzerine Ankara'da o günlerde yoğun bir trafik yaşanmış ve savcılığın girişiminin önüne geçmek için AK Parti tarafından MİT Yasası'nda değişiklik öngören bir teklif hazırlanmıştı. Teklif Meclis'te ilk olarak Adalet Komisyonu'nda ele alındı ardından da önceki gün TBMM Genel Kurulu'nda görüşüldü. Önceki gün akşam saatlerinde başlayan ve dün sabah saatlerine kadar süren uzun ve tartışmalı görüşmeler sırasında AKP'li milletvekillerince verilen önergeyle, teklif, itiraz edilen noktalar dikkate alınarak değiştirildi. Teklifin ilk halindeki 'özel bir görev' yerine 'belirli bir görev' ifadesi getirildi ve korunacakların 'kamu görevlisi olması' şarta bağlandı.

Bu hıza ulaşılmamıştı

Değişiklik, dün sabah saat 06.00 sıralarında Meclis Genel Kurulu'nda kabul edildi ve Çankaya Köşkü'nü gönderildi. Köşk'ten dün akşam saatlerinde yapılan açıklamada da, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün MİT Yasası'ndaki değişikliği onayladığı bildirildi. Gül, özellikle ifadeye çağrılan Hakan Fidan ile şu anda haklarında

'yakalama' kararı bulunan Emre Taner ile Afet Güneş'in 'dört gözle' beklediği değişikliği, Meclis'ten kendisine gelmesinden yaklaşık 12.5 saat sonra 'jet' hızıyla onaylanmış oldu. Söz konusu değişikliğe ilişkin Gül'ün 'onay hızı' daha önce onayladığı yasaların hiçbirinde bu hıza ulaşmamıştı. Gül, MİT Yasası'ndaki değişikliği onaylama hızıyla kendi rekorunu da kırmış oldu. Yasanın onaylanmasıyla MİT'çilerin üzerindeki 'ifade' kabusu da sona ermiş oldu. Bugün Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan düzenleme uyarınca başta Fidan olmak üzere MİT'çiler için savcıya ifade verme zorunluğu kesin kes Başbakan'ın iznine bağlanmış oldu.

CHP mahkeme yolunda

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MİT Yasası'ndaki değişikliği, Köşk onayının ardından Anayasa Mahkemesi'ne götüreceklerini açıklamıştı.

Meclis'te gerilim ve yorgunluk

Gece boyu süren yasa görüşmeleri çok gergin geçti. CHP'li ve AKP'li milletvekilleri birbirinin üzerine yürüdü. MHP Isparta Milletvekili, yasanın mimarı AKP Isparta Milletvekil Recep Özel'e, "Benim adım Nevzat Korkmaz, bundan sonra da sana Isparta'yı dar edeceğim" diye bağırdı. AKP'li Oğuz Kağan Köksal ile Muammer Güler bir ara uyudu.

Fidan geçen hafta mazaret bildirmiş

Özel yetkili Ankara Cumhuriyet Başsavcivekilli Hüseyin Görüşen, KCK soruşturması kapsamında talimatla ifadesi alınması istenilen MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın 11 Şubat tarihinde mazeret bildirdiğini açıkladı. Görüşen, dün yaptığı açıklamada, Fidan'ın ifadesinin alınması için özel yetkili İstanbul Cumhuriyet Başsavcivekilliği'nin talimat yazısının gelmesinin ardından, 11 Şubat Cumartesi günü Fidan ile telefonda görüştüğünü belirterek, "Kendisi mazeret gösterdi. Biz de mazeretini uygun bulduk ve kabul ettik" dedi. Mazeretin ne olduğu konusunda bilgi vermeyen Görüşen, talimat evrakının halen Ankara'da bulunduğunu sözlerine ekledi. (RADİKAL)